
“Əlaqəli hüquqların obyektlərinin qeydiyyatı haqqında Şəhadətnamənin 

nümunəsi”nin təsdiq edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI 

 

“Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun 32-ci maddəsinin 5-ci hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır:1 

1. “Əlaqəli hüquqların obyektlərinin qeydiyyatı haqqında Şəhadətnamənin 

nümunəsi” təsdiq edilsin (əlavə olunur).  

2. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir.  

 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri A. RASİZADƏ 

 

Bakı şəhəri, 21 iyul 2008-ci il 

№ 164 

 

 



 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2008-ci il 21 iyul tarixli 164 nömrəli qərarı ilə 

TƏSDİQ EDİLMİŞDİR 

 

 

 

Azərbaycan Respublikası 

MÜƏLLİF HÜQUQLARI AGENTLİYİ 

 

 

 
 

 

 

 

ƏLAQƏLİ HÜQUQLARIN OBYEKTLƏRİNİN 

QEYDİYYATI HAQQINDA 

 

ŞƏHADƏTNAMƏNİN NÜMUNƏSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ______ 

 

 

 

BAKI 

 

 



 

Əlaqəli hüquqların obyektlərinin adı ___________________________________________ 

Obyektiv forması ____________________________________________________________ 

Növü _______________________________________________________________________ 

Açıqlanması _________________________________________________________________ 

Qeydiyyat nömrəsi ___________________________________________________________ 

Qeydiyyat tarixi _____________________________________________________________ 

Müstəsna hüquq sahib(lər)i ___________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Sifariş № ____________________________________________________________________ 

Şöbə rəisi ___________________________________________________________________ 

 

“Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa uyğun olaraq və “Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1996-

cı il 8 oktyabr tarixli 438 nömrəli Sərəncamı ilə verilən səlahiyyətlər əsasında Azərbaycan 

Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyi2 

____________________________________________________________________________ 
Əlaqəli hüquqların obyektlərinin müstəsna hüquq sahib(lər)inin soyadı, adı, atasının adı 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

Əlaqəli hüquqların obyektini (obyektlərini) qeydiyyatdan keçirmiş və bu 

Şəhadətnaməni vermişdir. 

 

 

Sədr _______________________ 

 

 

                     M.Y. 

 

 

 



İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI 

 
1. 27 avqust 2018-ci il tarixli 358 nömrəli Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı (“Xalq” 

qəzeti, 29 avqust 2018-ci il, № 191) 

 
QƏRARA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI 

 

                                                 
1 27 avqust 2018-ci il tarixli 358 nömrəli Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı (“Xalq” 

qəzeti, 29 avqust 2018-ci il, № 191) ilə preambulada “bəndinə” sözü “hissəsinə” sözü ilə əvəz edilmişdir. 
 
2 27 avqust 2018-ci il tarixli 358 nömrəli Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı (“Xalq” 

qəzeti, 29 avqust 2018-ci il, № 191) ilə “Əlaqəli hüquqların obyektlərinin qeydiyyatı haqqında 

Şəhadətnamənin nümunəsi”ndə “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Müəlliflik hüququ və əlaqəli 

hüquqlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa dəyişikliklər və əlavələr edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2008-ci il 1 aprel tarixli 580-IIIQD nömrəli Qanununun tətbiq edilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 7 may tarixli 759 nömrəli Fərmanı ilə verilən 

səlahiyyətlər əsasında Azərbaycan Respublikasının Müəllif Hüquqları Agentliyi” sözləri “Müəlliflik 

hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1996-cı il 8 oktyabr tarixli 438 nömrəli Sərəncamı ilə verilən 

səlahiyyətlər əsasında Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilmişdir. 

http://e-qanun.az/framework/39913
http://e-qanun.az/framework/39913
http://e-qanun.az/framework/39913

